АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.03.2019 г.								                  № 254

О внесении изменений в постановление от 09.06.2016 г.№532
Об утверждении положения
«О Комиссии по оказанию материальной помощи и
осуществлению компенсационных выплат».

В связи с внесением изменений в штатное расписание администрации города Оби Новосибирской области, утвержденным  распоряжением администрации города Оби Новосибирской области  от 09.01.2019 года №2Д «О штатном расписании администрации города Оби Новосибирской области с 01января 2019 года», на основании ст.24,26 Устава МО города Оби Новосибирской  области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение «О Комиссии по оказанию материальной помощи и осуществлении компенсационных выплат», утвержденным постановлением от 09.06.2016 г. №532, изложив пункт 3 абзаца третьего главы 2 в следующей редакции:
«3. Заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и торговли, главный бухгалтер»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления   возложить  на
управляющего делами администрации города Оби Новосибирской области  Никифорова В.В.
[bookmark: _GoBack]

Глава города Оби
Новосибирской области                                                     А.А. Мозжерин